
Blind tillid - vejen til personlig succes

Søren Holmgren, 1971, foredragsholder og motivator fortæller her sin helt unikke og 
inspirerende historie. 

Da han som 17-årig fik den barske besked, at han ville blive helt blind, blev han 
rådet til at tage mod en livslang pension fra det offentlige. Det valgte han fra, og i 
stedet tog han kampen op for at skabe sig et liv med de samme muligheder, som 
alle andre har - og Søren Holmgren har for længst bevist, at han kan nå de mål, 
han sætter sig. To OL-guldmedaljer i goalball, en titel som IBMs bedste nye sælger i 
Europa-Mellemøsten-Afrika og en succesrig karriere som sælger og rådgiver har 
været med til at forme Søren Holmgren og gøre ham til en enestående motivator. 

’Blind tillid – vejen til personlig succes’ byder på et fascinerende møde med en 
mand, som vender ulemperne til fordele og som har valgt at se muligheder frem for 
begrænsninger. Gennem årene har Søren Holmgren udviklet syv livsfilosofier, som 
han lever efter, og nogle effektive værktøjer, der har hjulpet ham til succes. I bogen 
præsenteres værktøjerne på en letforståelig og meget anvendelig måde, så læseren 
kan få glæde af dem med det samme.

Søren Holmgren har i mange år arbejdet som sælger og rådgiver inden for it og 
investering, og han er en efterspurgt foredragsholder rundt omkring i Europa, når 
ledere og medarbejdere skal motiveres.
'Blind tillid - vejen til personlig succes' er hans forfatterdebut.

- Det handler om at turde. Hvis man tør se muligheder, hvis man tør drømme og 
tænke store tanker og hvis man tør træde uden for sine vante rammer, så 'risikerer' 
man at finde et kæmpe potentiale, der gør det muligt at nå uanede resultater, siger 
Søren Holmgren.

The Outstanding Young Persons Award 2008
I oktober 2008 modtog Søren Holmgren Junior Chamber International (JCI) 
Danmarks TOYP-pris i kategorien personlig udvikling og præstation. Det er en pris, 
der hvert år bliver uddelt til et enestående menneske med det formål at hædre 
entreprenørskab, iværksætterånd, lederskab og engagement - én, som går foran og 
viser vejen og som samtidig kan være forbillede og inspirationskilde for andre 
mennesker i samfundet. 
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Ønsker du mere information eller et anmeldereksemplar, er du meget velkommen 
til at kontakte Tina Werborg, mobil 72 21 70 31, tiwe@artpeople.dk


